Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente da TOMADA DE CONTAS ESPECIAL Nº. 001/2015 - Processo nº 125905/2015, instaurada por força da
Portaria nº 042/GBSES, subscrita pelo Senhor Secretário de Estado de Saúde, publicada no Diário Oficial do Estado nº
26498, de 18/03/2015, no uso de suas atribuições, NOTIFICA, pelo presente edital, Senhor IRON MARQUES PARREIRA,
ex-prefeito do Município de Confresa,  período de gestão 2001 à 2004,  para no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da
publicação deste, apresentar a prestação de contas e defesa correlata ou efetuar a devolução do valor  atualizado,
referente ao Termo de Convênio nº 37/2001, celebrado entre o Governo do Estado de Mato Grosso/Fundo Estadual  de
Saúde de Mato Grosso e o Município de Confresa, que teve como objeto: “Estruturação das ações de vigilância de saúde
no Municipio de Confresa”.

Cuiabá-MT, 23 de abril de 2015.

(original assinado)

Jair de Souza Moreira

Presidente da Tomada de Contas Especial Portaria nº. 042/2015/GBSES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93f8cda6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:42:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial